
Pasowanie na czytelnika 

Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnowie Opolskim

  

24.10.2022 – Pasowanie na czytelnika kl. Ia z Publicznej Szkoły Podstawowej w Tarnowie
Opolskim      

  

W dniu dzisiejszym w Gminnej Bibliotece Publicznej w Tarnowie Opolskim, odbyło się
drugie w tym roku pasowanie na czytelnika. Tym razem naszą bibliotekę odwiedziła klasa
Ia z Publicznej Szkoły Podstawowej w Tarnowie Opolskim.

  

Dyrektor Monika Silarska przywitała przybyłych uczniów wraz z wychowawczynią mgr
Dorotą Matuszek oraz nauczycielem wspomagającym mgr Katarzyną Zwolińską. 

  

  

Pasowanie na czytelnika to oficjalne przyjęcie najmłodszych uczniów do grona
czytelników biblioteki. Wtedy zaczyna się niesamowita, czytelnicza przygoda dzieci,
które mogą już samodzielnie czytać. 

  

Dzieci przybyły na to spotkanie z biletem wstępu, które na wejściu oddawały pani
bibliotekarce. 
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  W pierwszej części uroczystości pierwszoklasiści otrzymały garść informacji na tematregulaminu wypożyczania  i zasad postępowania z książkami oraz zasadach zachowaniaw bibliotece.  

  Uczniowie chętnie uczestniczyli w zabawach polegających na rozwiązywaniu zagadek irebusów związanych z książką, biblioteką oraz bajkami.   
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    Aby ułożyć hasło „Książki należy szanować” uczestnicy musieli wykonać po 3 zadania(łączenie wyrazów w pary, zadanie matematyczne, ćwiczenia gimnastyczne), zawykonanie których otrzymali po jednym wyrazie z rozsypanki wyrazowej.   
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    Następnie rozmawialiśmy o poszanowaniu książek, uczniowie wymieniali zasadywłaściwego obchodzenia się z książkami i podawali swoje propozycje na temat “O COMOGŁABY NAS PROSIĆ KSIĄŻKA.”    Wszyscy zobowiązali się do przestrzegania zasad, tak aby książki w naszych rękach przetrwały dla następnych osób, którzy będą je czytali.  
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  Dzieci złożyły uroczyste ślubowanie, po którym zostali pasowani na czytelnika naszejbiblioteki przez Dyrektor Monikę Silarską.  
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  Na zakończenie uroczystości wszyscy otrzymali Dyplomy oraz zakładki do książek.   Naszym nowym czytelnikom życzymy, aby zawsze towarzyszyła im miłość do książekoraz pasja czytania!  Zapraszamy do odwiedzin w bibliotece.   Justyna Niewiora 

 6 / 6


